



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2019 № 29

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 30.01.2013 № 19

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 30.01.2013 № 19 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Тульской области, а также руководителем государственного учреждения Тульской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- 1) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
- 2) в приложении № 1 к постановлению:

в абзаце 1 пункта 5 текст «главное управление государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области (далее – кадровая служба)» заменить текстом «орган Тульской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

по тексту текст «кадровая служба» в соответствующих падежах заменить текстом «орган Тульской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений» в соответствующих падежах;

в абзаце 3 пункта 7 текст «Кадровая служба» заменить текстом «Орган Тульской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



В.В. Шерин